dospjele iznose po stopi koja je propisana clankom 12/a Zakona o financijskom 

poslovanju i predstecajnoj nagodbi od dana dospijeda svakog pojedinog ra£una do 

dana otvaranja predstecajnog postupka, a koje kamate zakljucno s danom 26.04.2024. 

godine sveukupno iznose 766,41 eur/5.774,52 kn (slovima: sedamsto sezdeset sest 

eura i cetrdeset jedan cent).

Dokaz: obracun kamata

V. Slijedom navedenog, a sukladno clanku 36. Stecajnog zakona, predstecajni vjerovnik 

prijavljuje trazbinu u predstecajni postupak u sveukupnom iznosu od 10.266,40 

eur/77.352,19 kn (slovima: